REQUERIMENTO Nº 1025/2009

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido:

1. Enviar cópia de inteiro teor da carta contrato nº 199/2009 – processo de compras 1056/2009 que contrata a empresa Manalli, Lima Ltda. ME para a realização de adequação e reforma em salas e banheiros existentes no palco II da Festa do Figo, no valor de R$ 45.494,10.
Valinhos, 23 de novembro de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador